

REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA

COMUNE DI CHALLAND SAINT VICTOR



**Interventi per la risoluzione delle criticità dell'acquedotto del Comune di
Challand Saint Victor**

PROGETTO ESECUTIVO

GENERALI

Analisi prezzi

COMMITTENTE: Amministrazione comunale di Challand Saint Victor



Ing. Henri Calza

DATA:	0	5 dicembre 2017	G09
REVISIONI N°.	1		
	2		
	3		
	4		
019_01_03_DC_P			
Redatto: N. Rat	Visto: D. Calza	Approvato: H. Calza	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP.001	Fornitura e posa di profili di raccordo tra pavimento e rivestimento denominato profilo a sguscio in acciaio inox lucido AISI 304 fornito in barre lunghe 2.70 m e posato in opera s ... ai disegni di dettaglio. Sono inoltre compresi tutti gli oneri necessari per la realizzazione a perfetta regola d'arte.				
	ELEMENTI:				
	(E) [M00.A00.002] Costo orario (nelle voci sono comprese le quote per spese ge ... ora	0,100	32,10	3,21	---
	(L) (NP.001)Profilo di raccordo in acciaio inox lucido m	1,000	13,53	13,53	
				16,74	
	Sommano euro			2,51	
	Spese Generali 15.00% * (16.74) euro				
				19,25	
	Sommano euro			1,93	
	Utili Impresa 10% * (19.25) euro				
	T O T A L E euro / m			21,18	
Nr. 2 NP.002	Fornitura e posa in opera di rivestimento epossidico verificato, chimicoresistente e atossico con peso specifico 1,53. Il materiale dovrà essere steso a rullo oppure a pennello per ... to completo a 20° C: 10/15 gironi. Sono inoltre compresi tutti gli oneri necessari per la posa a perfetta regola d'arte.				
	ELEMENTI:				
	(L) (NP.002) Fornitura resina epossidica m2	1,000	47,00	47,00	
	(E) [M00.A00.002] Costo orario (nelle voci sono comprese le quote per spese ge ... ora	0,150	32,10	4,82	---
				51,82	
	Sommano euro			7,77	
	Spese Generali 15.00% * (51.82) euro				
				59,59	
	Sommano euro			5,96	
	Utili Impresa 10% * (59.59) euro				
	T O T A L E euro / m2			65,55	
Nr. 3 NP.004	Realizzazione di perforo del diametro di 62 mm su struttura in cemento armato con l'impiego di una carotatrice su cavalletto ad acqua con corone da 62 mm di diametro. La lavorazion ... e lo smaltimento del cls proveniente dalla demolizione e la sigillatura del foro dopo la posa del tubo in polietilene.				
	ELEMENTI:				
	(L) Nolo carotatrice completa di corona da 62 mm a corpo	1,000	219,99	219,99	
	(E) [M00.A00.001] Costo orario (nelle voci sono comprese le quote per spese ge ... ora	2,000	33,85	67,70	---
	(E) [M00.A00.004] Costo orario (nelle voci sono comprese le quote per spese ge ... ora	2,000	26,90	53,80	---
	(E) [N00.G60.005] Nolo gruppo elettrogeno del tipo silenziato avente uscita tr ... ora	4,000	5,40	21,60	---
	(E) [P06.M10.000] Malta pronta monocomponente a ritiro controllato a base di c ... kg	1,000	1,14	1,14	---
	T O T A L E euro / a corpo			364,23	

	A R I P O R T A R E				

[illegible]